
ZARZĄDZENIE NR 6/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie odwołania zastępcy wójta 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
w związku z art. 4 ust.1 pkt. 2, art. 7 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 20 stycznia 2021 r. Pana Krzysztofa Murawskiego z zajmowanego stanowiska  
z jednoczesnym pozbawieniem funkcji Zastępcy Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za porozumieniem stron. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE672C24-98A8-4A4F-8B58-404D260BB190. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


